gerit, in die anniuerfarii mei vtriusque duo Modii eiusdem tritici Canonicis tum presentibus dabuntur. Reliqui autem duo modii eum prescriptis tribus in die anniuerfarii predicti G. distribuuntur. Statuit etiam, vt si alteram illorum uel ambos liberos habere contingat, liberi matribus hereditario iure succedant. Vt autem hoc nostrum factum, et ipsius pia ac prouida ordinatio in perpetuum maneat inconuulsa, verum et ad maiorem facti euidentiam presentem ei cedulam tradidimus sigillorum nostrorum munimine assignatum. Datum Berone anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXX<sup>o</sup>. Mense Augusti.

Cum itaque a dictis matre ac filiis tres modios dicte pensionis pro pecunia redimerimus numerata videlicet XVIII. libris Monete Zouingensis, reliquos tres modios eidem dimittimus iure, quod prius secundum tenorem Instrumenti predicti habuerant, in eidem percipiendo, secundum quod de iure fuerit faciendum. Datum Berone anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XII<sup>o</sup>., feria quinta proxima post festum beati Gregorii, Indictione X<sup>o</sup>., sub sigillis — — prepositi ac capituli predictorum.

Liber crinitus fol. 31, 44, b.—45.

## Nr. 128.

1270, vom 24. September.

Erblehenbrief des Stiftes Münster für Frau Elisabeth von Liele, Gemahlin des Ritters Hartmann von Baldegg.

Prepositus et Capitulum Ecclesie Beronensis, vniuersis presentium auditoribus noticiam subscriptorum. Dignum est vt que nostris | temporibus peraguntur negocia, ne labili hominum dilabantur memoria, scripture testimonio roborentur. Nouerint igitur | tam presentes quam posterum quod H. de Baldega, miles, possessiones suas, videlicet duas scopoffas fitas | in Remerfwil et terciam fitam in Baldege, iure proprietatis ad eum pertinentes, in manus nostras, Illustris Domini | R. Comitis de Habsburg et de Kiburg assensu plenius accedente, libere resignauit. Quas quidem possessiones | Elizabeth, vxori sue dicte de Liele in recompensationem bonorum suorum, que

pro suis necessitatibus idem H. | miles se expedisse fatetur, sepe fate vxori sue concedi humiliter postulauit. Nos uero petitionem prefati | militis fauore beniuolo prosequentes possessiones prenotatas — vxori sue antedictae pro annuo censu videlicet | duarum librarum cere in festo Michaelis persolvendi concessimus jure hereditario pro se ac suis heredibus | libere et quiete in perpetuum possidendas; vt autem que prouide concepta sunt, nulla possint interueniente caolumpnia | post modum reuocari, presens scriptum fieri ac prenotati Domini R. comitis ac nostri Sigillorum appensionibus | fecimus roborari. Acta sunt hec anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXX<sup>o</sup>. Indictione XIII,<sup>a</sup> presentibus viris honorabilibus: M. de | Wolhvfen, Vl. de Arberg, D. et Wer, fratribus de Wolhvfen, Chu. de Wedifwile, M. et Vl. de Rivsege, | L. de Spitzenberg, Ber. et D. de Halwil, Vl. et C. de Rinach, Vl. et D. de Bvtinkon, et Wern. | de Iffental.